
スタジオ利用料金 （税抜）

面積 利用料金/時間 キッチン使用料 白ホリ床塗装代

Ast 25坪 ¥12,000 ― ¥7,000

Bst 23坪 ¥8,000 ¥2,000 ―

Cst 19坪 ¥8,000 ¥2,000 ―

ホール 8坪 ―

―

―

※ストロボ 1スタジオ7台7灯以上のご利用は有料となります。

スタジオアシスタント利用料金 （税抜）

1名

レンタル機材 （税抜） キャンセル料

1日利用料金 備考 キャンセル料

¥2,000 当日・前日 100%

¥1,000 2日前 80%

¥3,000 3日前 60%

¥3,500 4日前 50%

¥5,000 5日前 40%

¥1,000 6日前 30%

¥6,000 7日前 20%

¥3,000

¥2,000

¥2,000

¥1,000

¥5,000

¥1,000

各￥3,000

¥3,000

COMET オプティカルスヌート ¥1,000

¥5,000

消耗品 （税抜）

価格 備考

￥1,800/m

￥3,500/m

￥1,800/m

￥3,300/m

￥3,000/本

￥2,300/本

￥1,900/本

各￥880/本

￥190/本

￥310/本

各￥310/本

￥680/本

各￥200/枚

￥900/m

￥1,300/m

￥1,500/m

￥2,100/m

￥140/m

￥500/m

￥580/本

￥1,780/本

各￥380 2025.10.20

シュアーテープ　黒25㎜×50m

シュアーテープ　アイボリー25㎜×50m

シュアーテープ　白25㎜×50m

mtマスキングテープ　25㎜×50m（白・黒・グレー）

ガムテープ（クラフトテープ）

ガムテープ（布）

養生テープ（白・緑）

トレペ 2200mm×20m

エアダスター

エタノール

乾電池 10本（単３・単４）   

厚手両面テープ 25㎜

ケント紙　（黒・白・銀ねず・にびいろ）

ユポ 1250mm×10m

ユポ 1600mm×10m

ユポ 1900mm×10m

ユポ 2200mm×10m

トレペ 1100mm×20m

―

―

1日使用料金

土曜・日曜・祝日・年末年始利用の場合

早朝（5：00～9：00）・夜間（19：00～23：00）　

深夜（23：00～5：00）

海岸通りスタジオ料金表

備考

ストロボ 6台6灯込み、メイクルーム込み

ストロボ 6台6灯込み

ストロボ 6台6灯込み

1日￥20,000／5Hまで￥10,000

バックヤード 1日￥20,000／5Hまで￥10,000

駐車場 \1,500/台

土・日・祝祭日割増料金 スタジオ料金の30％増し

スタジオ料金の20％増し

スタジオ料金の30％増し

早朝・夜間割増料金

深夜割増料金

※動画撮影でご利用の場合はスタジオ料金の２０％増しとなります。

※年末年始期間は、原則12月28日から翌年1月4日とします。（カレンダーにより変動あり）

￥23,000／8時間 15分延長につき、別途500円追加

機材

追加ジェネレーター

追加ヘッド

Profotoアンブレラ ディープホワイト XL（165cm） 

CHIMERA プロバンクⅡ M ホワイト 

PHOTOFLEX マルチオクタドーム L（213cm） 

PHOTOFLEX ADH シルバーアンブレラN M（115cm） 

broncolor スコロ1600E 

broncolor パルソGヘッド 

カンボスタンド 

フラッシュメーター 

Profoto Air Sync Kit 

紗幕（6m×6m） 

背景紙 幅2.72m

背景紙ワイド 幅3.56m

サベージ 幅2.72m

サベージワイド 幅3.56m

ゲルフレーム 

COMET ソフトライトリフレクター （白/銀）

ガラス（90cm×90cm） 

モニター ColorEdge CS2731

機材


