## 海岸通りスタジオ料金表

スタジオ利用料金 (税抜)

スクンの中部に対する						
	面積	利用料金/時間	キッチン使用料	白ホリ床塗装代	備考	
Ast	25坪	¥12,000	1	¥7,000	ストロボ 6台6灯込み、メイクルーム込み	
Bst	23坪	¥8,000	¥2,000		— ストロボ 6台6灯込み	
Cst	19坪	¥8,000	¥2,000	_	ストロボ 6台6灯込み	
ホール	8坪	1日¥20,000/5Hまで¥	1日¥20,000/5Hまで¥10,000		_	
バック	ヤード	1日¥20,000/5Hまで¥10,000			_	
駐車	車場	¥1,500/台			1日使用料金	
土·日·祝祭日割増料金		スタジオ料金の30%増し			土曜・日曜・祝日・年末年始利用の場合	
早朝・夜間割増料金		スタジオ料金の20%増し			早朝(5:00~9:00)•夜間(19:00~23:00)	
深夜割増料金		スタジオ料金の30%増し			深夜(23:00~5:00)	

※ストロボ 1スタジオ7台7灯以上のご利用は有料となります。

※動画撮影でご利用の場合はスタジオ料金の20%増しとなります。

※年末年始期間は、原則12月28日から翌年1月4日とします。(カレンダーにより変動あり)

## スタジオアシスタント利用料金

(税抜)

1名	¥23,000/8時間	15分延長につき、別途500円追加

## レンタル機材

(税抜)

## キャンセル料

機材	1日利用料金	備考
追加ジェネレーター	¥2,000	
追加ヘッド	¥1,000	
Profotoアンブレラ ディープホワイト XL(165cm)	¥3,000	
CHIMERA プロバンクI M ホワイト	¥3,500	
PHOTOFLEX マルチオクタドーム L(213cm)	¥5,000	
PHOTOFLEX ADH シルバーアンブレラN M(115cm)	¥1,000	
broncolor スコロ1600E	¥6,000	
broncolor パルソGヘッド	¥3,000	
カンボスタンド	¥2,000	
フラッシュメーター	¥2,000	
Profoto Air Sync Kit	¥1,000	
紗幕(6m×6m)	¥5,000	
ゲルフレーム	¥1,000	
COMET ソフトライトリフレクター(白/銀)	各¥3,000	
ガラス(90cm×90cm)	¥3,000	
COMET オプティカルスヌート	¥1,000	
モニター ColorEdge CS2731	¥5,000	

	キャンセル料
当日·前日	100%
2日前	80%
3日前	60%
4日前	50%
5日前	40%
6日前	30%
7日前	20%

消耗品 (税抜)

機材	価格	備考
背景紙 幅2.72m	¥1,800/m	
背景紙ワイド 幅3.56m	¥ 3,500/m	
サベージ 幅2.72m	¥ 1,800/m	
サベージワイド 幅3.56m	¥ 3,300/m	
シュアーテープ 黒25mm×50m	¥3,000/本	
シュアーテープ アイボリー25mm×50m	¥2,300/本	
シュアーテープ 白25mm×50m	¥1,900/本	
mtマスキングテープ 25mm×50m(白・黒・グレー)	各¥880/本	
ガムテープ(クラフトテープ)	¥190/本	
ガムテープ(布)	¥310/本	
養生テープ(白・緑)	各¥310/本	
厚手両面テープ 25mm	¥680/本	
ケント紙 (黒・白・銀ねず・にびいろ)	各¥200/枚	
ユポ 1250mm×10m	¥900/m	
ユポ 1600mm×10m	¥1,300/m	
ユポ 1900mm×10m	¥ 1,500/m	
ユポ 2200mm×10m	¥ 2,100/m	
トレペ 1100mm×20m	¥140/m	
トレペ 2200mm×20m	¥500/m	
エアダスター	¥580/本	
エタノール	¥1,780/本	
乾電池 10本(単3·単4)	各¥380	